РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ГУРЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Добринская основная общеобразовательная школа

имени Спиридонова Николая Семеновича»

ПРИКАЗ

от «5»  октября  2023 года                                                              № 249

О результатах  I (школьного) этапа

всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре в МБОУ «Добринская ООШ

им. Спиридонова Н.С.»

в 2023-2024 учебном году

В  соответствии с   Порядком проведении всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 г. № 678, приказами управления

образования администрации Гурьевского муниципального округа №233/1 от

16.08.2023 года, №26-1 от 31.08.2023 года,

приказываю:

1. Утвердить протоколы проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по физической культуре (5-9 класс).

2. Считать  победителями  школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по физической культуре:

Чучаева А 5А класс

Добролюбова И 5А класс

Избышев Н 6А класс

Заикина А 6А класс

Панарин М 7А класс

Журавлева Я 7А класс

Божик Е 8А класс

Сташевская К 8Б класс

Нищев Д 9А класс

Горбачева Е 9А класс

3. Считать  призерами  школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по физической культуре:

Пушкарев А 5А класс

Шумеева В 5А класс

Отделок Е 6А класс

Маслова С 6А класс

Виниченко И 7Б класс

Симонян А 7А класс

Харыбин М 7Б класс

Волков В 7Б класс

Новороцкая К 7А класс

Гайбель А 7Б класс

Кучковская С 7Б класс

Жбанков Н 8А класс

Трукшан И 8А класс

Молодецкий Н 8А класс

Оспищев М 8А класс

Николаев А 8А класс

Кончинова П 8А класс

Козлов А 9А класс

Кременюк М 9А класс

Удовиченко Д 9А класс

Бочкаускас Е 9Б класс

Никитин М 9Б класс

Дорофеев А 9Б класс

Володченко А 9А класс

Пашкевич Н 9А класс

Кончинова А 9А класс

Кузьмичева Я 9А класс

Бабаева Д 9А класс

Корсакова С 9А класс

Карпенко К 9Б класс

Директор  МБОУ «Добринская

ООШ им. Спиридонова Н.С.»

Насим М.В.